
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESP. SERVIZI VIGILANZA 

 

N. 1 DEL 15-01-2016 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: SOPPRESSIONE STALLO DI SOSTA RISERVATO ALLE FORZE DI 

POLIZIA N LARGO LEOPARDI 

 

 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di gennaio, il Resp. Servizio:  

 

 

 

VISTA la delibera della giunta comunale n. 5 del 15/01/2016 con la quale la giunta 
comunale ha deliberato di sopprimere lo stallo di sosta riservato agli autoveicoli delle 
forze di polizia in quanto si ritiene che sia opportuno metterlo a disposizione della 
collettività mediante regolamentazione con disco orario;  
 
RITENUTO  che nulla osta ad attuare predette modifiche; 
 
VISTI gli art.5-7 del DLgs. n.285/92; 
 
VISTO il decreto sindacale n° 6 del 31/07/2015; 
 

ORDINA 
  

- La soppressione del posteggio in Largo Giacomo Leopardi riservato agli 
autoveicoli delle forze di polizia; 

 
DISPONE 

 
 Il Settore  Tecnico del Comune è incaricato di mettere in atto la prescritta 
segnaletica stradale. 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a : 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

• Sindaco 
• Albo pretorio 
• Settore tecnico 
• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESP. SERVIZI VIGILANZA 

 

N. 1 DEL 15-01-2016 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: SOPPRESSIONE STALLO DI SOSTA RISERVATO ALLE FORZE DI 

POLIZIA N LARGO LEOPARDI 

 

 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di gennaio, il Resp. Servizio:  

 

 

 

VISTA la delibera della giunta comunale n. 5 del 15/01/2016 con la quale la giunta 
comunale ha deliberato di sopprimere lo stallo di sosta riservato agli autoveicoli delle 
forze di polizia in quanto si ritiene che sia opportuno metterlo a disposizione della 
collettività mediante regolamentazione con disco orario;  
 
RITENUTO  che nulla osta ad attuare predette modifiche; 
 
VISTI gli art.5-7 del DLgs. n.285/92; 
 
VISTO il decreto sindacale n° 6 del 31/07/2015; 
 

ORDINA 
  

- La soppressione del posteggio in Largo Giacomo Leopardi riservato agli 
autoveicoli delle forze di polizia; 

 
DISPONE 

 
 Il Settore  Tecnico del Comune è incaricato di mettere in atto la prescritta 
segnaletica stradale. 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a : 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

• Sindaco 
• Albo pretorio 
• Settore tecnico 
• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 



  

CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

 

ORDINANZA DEL RESP. SERVIZI VIGILANZA 

 

N. 1 DEL 15-01-2016 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: SOPPRESSIONE STALLO DI SOSTA RISERVATO ALLE FORZE DI 

POLIZIA N LARGO LEOPARDI 

 

 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  quindici del mese di gennaio, il Resp. Servizio:  

 

 

 

VISTA la delibera della giunta comunale n. 5 del 15/01/2016 con la quale la giunta 
comunale ha deliberato di sopprimere lo stallo di sosta riservato agli autoveicoli delle 
forze di polizia in quanto si ritiene che sia opportuno metterlo a disposizione della 
collettività mediante regolamentazione con disco orario;  
 
RITENUTO  che nulla osta ad attuare predette modifiche; 
 
VISTI gli art.5-7 del DLgs. n.285/92; 
 
VISTO il decreto sindacale n° 6 del 31/07/2015; 
 

ORDINA 
  

- La soppressione del posteggio in Largo Giacomo Leopardi riservato agli 
autoveicoli delle forze di polizia; 

 
DISPONE 

 
 Il Settore  Tecnico del Comune è incaricato di mettere in atto la prescritta 
segnaletica stradale. 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a : 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

• Sindaco 
• Albo pretorio 
• Settore tecnico 
• Stazione dei carabinieri di Pioraco 
 
Ai sensi del D.Lgs 104 del 16 settembre 2010 , si avverte che contro la presente 
Ordinanza, , chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 
60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, 
oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 
120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 
Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 
interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle 
formalità stabilite dall’art. 74 del regolamento di esecuzione del codice della strada. 
 
 
 



 

Ordinanza ORDINANZE n.1 del 15-01-2016 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa LUISELLA TAMAGNINI 

 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 L’applicato Segreteria 

 Ciccarelli Antonella 

 

 


